



## ITINERARIO HORARIO

SECTOR	C.H.	LOCALIZACION	KM TREITO	KM ENLACE	KM TOTAL	TEMPO A INVERTIR	MEDIA KM/H	HORA 1º COCHE
<b>1 º ETAPA</b>								
<b>PRIMEIRA SECCION</b>								
1	1.1	CEREMONIA SAIDA- CAMPUS UNIVERSIDADE SANTIAGO						18.30
	1.2	PARQUE PECHADO A PARQUE ASISTENCIA		5.900	5.900	0.20	17.70	18.50
2	1.3	PARQUE DE ASISTENCIA "RECINTO FEIRAL DE AMIO"				0.10		
3	1.4	SAIDA PARQUE ASISTENCIA						19.00
	1.5	PARQUE ASISTENCIA A C.H. CHEGADA S.S SAN LAZARO		2.750	2.750	0.07	23.57	19.07
4	1.6	SAIDA TREITO "S.S. SAN LAZARO" – GRUPO BONAVAL	2.600			0.03		19.10
	1.7	C.H. SAIDA A REAGRUPAMENTO		6.700	9.300	0.20	27.90	19.30
		REAGRUPAMENTO "SALGUEIRIÑOS" (RAS DE RAS)				75'		
		TOTAIS 1º SECCION	2.600		17.950			
<b>SEGUNDA SECCION</b>								
5	2.1	SAIDA REAGRUPAMENTO						20.45
	2.2	C.H.S. REAGRUPAMENTO A C.H. CHEGADA S.S SAN LAZARO		7.050	7.050	0.15	28.20	21.00
6	2.3	SAIDA TREITO "S.S. SAN LAZARO" – GRUPO BONAVAL	2.600			0.03		21.03
	2.4	C.H. SAIDA A PARQUE DE ASISTENCIA		7.275	9.875	0.20	29.62	21.23
		TOTAIS 2º SECCION	2.600		16.925			
<b>2ª ETAPA</b>								
<b>TERCEIRA SECCION</b>								
7	3.1	SAIDA PARQUE ASISTENCIA (RECINTO FEIRAL DE AMIO)						08.00
	3.2	PARQUE ASISTENCIA A C.H. CHEGADA TREITO A-1		21.375	21.375	0.30	42.75	08.30
8	3.3	SAIDA TREITO A-1 START MOTOR	13.350			0.03		08.33
	3.4	DE C.H. SAIDA TREITO A-1 A C.H. CHEGADA TREITO B-1		12.200	25.550	0.35	43.80	09.08
9	3.5	SAIDA TREITO B-1 DECORACIONES RODRIGUEZ	10.300			0.03		09.11
	3.6	DE C.H. SAIDA TREITO B-1 A C.H. CHEGADA TREITO C-1		4.050	14.350	0.25	34.44	09.36
10	3.7	SAIDA TREITO C-1 COMUCA	11.350			0.03		09.39
	3.8	DE C.H. SAIDA A C.H. CHEGADA REAGRUPAMENTO		8.850	20.200	0.30	40.40	10.09
		REAGRUPAMENTO "RECINTO FEIRAL DE AMIO"				0.51		
		TOTAIS 3º SECCION	35.000		81.475			
<b>CUARTA SECCION</b>								
11	4.1	SAIDA 4ª SECCION – ENTRADA PARQUE DE ASISTENCIA						11.00
	4.2	PARQUE DE ASISTENCIA "RECINTO FEIRAL DE AMIO"				1.30		
12	4.3	SAIDA PARQUE DE ASISTENCIA						12.30
	4.4	PARQUE ASISTENCIA A C.H. CHEGADA TREITO A-2		21.375	21.375	0.30	42.75	13.00
13	4.5	SAIDA TREITO A-2 START MOTOR	13.350			0.03		13.03
	4.6	DE C.H. SAIDA TREITO A-2 A C.H. CHEGADA TREITO B-2		12.200	25.550	0.35	43.80	13.38
14	4.7	SAIDA TREITO B-2 DECORACIONES RODRIGUEZ	10.300			0.03		13.41
	4.8	DE C.H. SAIDA TREITO B-2 A C.H. CHEGADA TREITO C-2		4.050	14.350	0.25	34.44	14.06
15	4.9	SAIDA TREITO C-2 COMUCA	11.350			0.03		14.09
	4.10	DE C.H. SAIDA A C.H. CHEGADA REAGRUPAMENTO		8.850	20.200	0.30	40.30	14.39
		REAGRUPAMENTO "RECINTO FEIRAL DE AMIO"				0.51		
		TOTAIS 4º SECCION	35.000		81.475			
<b>QUINTA SECCION</b>								
16	5.1	SAIDA 5ª SECCION – ENTRADA PARQUE DE ASISTENCIA						15.30
	5.2	PARQUE DE ASISTENCIA "RECINTO FEIRAL DE AMIO"				1.30		
17	5.3	SAIDA PARQUE DE ASISTENCIA						17.00
	5.4	PARQUE ASISTENCIA A C.H. CHEGADA TREITO A-3		21.375	21.375	0.30	42.75	17.30
18	5.5	SAIDA TREITO A-3 START MOTOR	13.350			0.03		17.33
	5.6	DE C.H. SAIDA TREITO A-3 A C.H. CHEGADA TREITO B-3		12.200	25.550	0.35	43.80	18.08
19	5.7	SAIDA TREITO B-3 DECORACIONES RODRIGUEZ	10.300			0.03		18.11
	5.8	DE C.H. SAIDA TREITO B-3 A C.H. CHEGADA TREITO C-3		4.050	14.350	0.25	34.44	18.36
20	5.9	SAIDA TREITO C-3 COMUCA	11.350			0.03		18.39
	5.10	DE C.H. SAIDA A C.H. CHEGADA PARQUE PECHADO		8.850	20.200	0.30	43.30	19.09
		TOTAIS 5º SECCION	35.000		81.475			
		KILOMETROS TOTAIS RALI	110.200		279.300		% KMS CRONOMETRADOS: 39.39 %	